
pravidla rezervací pobvtové odlehčovací službv stéblo v Boroticích 63

Zájemci o poskytnutí pobýové odlehčovaci sIužby stéblo ťegistrační číslo služby: 2663586 si
mohou své žádosti podávat od ]. 9. na další rok dopředu. Konečné řozhodnutí obdrží v měsici lednu e-
mailem případně jinou formou,

Rezervovat se může maximálně 40 nocí v daném roce. Tento počet se krátí podle počtu ájemcŮ o
odlehčovaci službu.

Minimální počet nocí není určen.

Během letních prázdnin, v období července a srpna (vzhledem k vysokému zájmu o službu)je možné
si zaíezervovat maximálně 8 noci pobýu.

Pokud se sejde více zájelnců ve stejném termínu, rozhoduje o přijetí:

l, sociální situac€ (pob},t v nemocnici apod,)

2, pořadí přijetí požadavku

V průběhu roku při neobsazení temínů, nebo při zrušeni íezervacejiného uživatele budou
připadné volné termíny nabízeny i nad ťámec výše uvedených pravidel,

§TÉ8Lo, z.s.
Liáioká E82, 264 01 sodlčany

lěo| 2aB73822
V Boroticích dne 30. 8. 202l

0r^. řú."a,-


